

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4578
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-12-09T17:14:52

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
TUBO DE COBRE TIPO "N" 3/4" X 6M	1.00	853.45	853.45	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40171511 TUBO DE COBRE PARA USO COMERCIAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:853.45 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:136.55				
TUBO DE COBRE TIPO "N" 1/2" X 6M.	1.00	409.48	409.48	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40171511 TUBO DE COBRE PARA USO COMERCIAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:409.48 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:65.52				
CODO DE COBRE 3/4X90°	8.00	25.86	206.88	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172521 CONECTOR DE TUBO DE COBRE Y DE ALEACION DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:206.88 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:33.10				
REDUCCION BUSHIN COBRE 3/4X1/2	6.00	21.55	129.30	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40141720 CONECTORES PARA PLOMERIA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:129.30 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:20.69				
CODO DE COBRE 1/2X90°	1.00	12.07	12.07	
No.IDENTIFICACION:429 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172612 ACOPLES DE TUBOS DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:12.07 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:1.93				

TOTAL ARTICULOS: 17.00	SUBTOTAL: 1,611.18
NO. CONCEPTOS: 5	Impuestos Traslados
TOTAL CON LETRA: (UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 97/100 M.N.)	IVA 16.00% 257.79
	TOTAL: 1,868.97

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 257.79

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: MHDJw8pqDM7lQk1CfTmLVnlF/Z2248sOFBcnrsyoBAEJSD8pOtrHgJt4i8kolairNg1SKY+gBwUeivXLH2GED21mChNcZxIjdTy6uXoHJ/Xik4jTL7N0pO7DWnDiUG/FiGf/OzpJjXzyCnQ8DameuzBhwsHrDbj1XclGP8GsgBpUswHwaxmZAWeHvDCEY6LVBqAbWsj0Fc+QcrIjUs64xMKNFyyvbmcWHBYKUsIjzH2Q7nA90lZrASMqnsDoDxGzEwfi4Ual2SILx8L3k/SigyGo8u9i9FDXMKl/y8unmu9cdfilqu96LCmwsPsdm6EnPHZT9slJanFO2vDY5ECCw==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: mNm6WmyX+Wk6eNkpAE+14ke3KQPsoSQjyNF+71ToZbyY3GaghrSjAF2DSO6zgp4NS1I+Mt8WduGe3v5rKcyPMHk5UTIWZFAOuFIN+B Lykv3lOPyu1xPhobNbqL4l7BNZFpgk5lnwOks4AeiBtZa1sMS65Dcb3BPRrs8XO0J1Jm2d/v+bhaKgsDRcxb7OCBCej32Bg/aYzCYP/PE/C4L0 2LdBXG4n+ZvZfWyt64ifZqJggTmZuS5LM2QMX0CayMs2OfxD2vkxdoissejulMssjYLu80BF1JAPOGAKxUPtKcsZ3WEY4QBEDdwh7RuKriMjE VEBhkFgA04JfSaGmDzZ3A==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 AF23D45E-FD41-4103-859D-8B08653813F0 2022-12-09T17:14:52 DND070112H92 MHDJw8pqDM7lQk1CfTmLVnlF/Z2248sOFBcnrsyo BAEJSD8pOtrHgJt4i8kolairNg1SKY+gBwUeivXLH2GED21mChNcZxIjdTy6uXoHJ/Xik4jTL7N0pO7DWnDiUG/FiGf/OzpJjXzyCnQ8DameuzB hwsHrDbj1XclGP8GsgBpUswHwaxmZAWeHvDCEY6LVBqAbWsj0Fc+QcrIjUs64xMKNFyyvbmcWHBYKUsIjzH2Q7nA90lZrASMqnsDoDxGz Ewfi4Ual2SILx8L3k/SigyGo8u9i9FDXMKl/y8unmu9cdfilqu96LCmwsPsdm6EnPHZT9slJanFO2vDY5ECCw== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: AF23D45E-FD41-4103-859D-8B08653813F0
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-12-09T17:14:52
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92